
 

 
Zarządzenie Nr 8/2020 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian do wytycznych Dyrektora Biblioteki Miejskiej           
w Luboniu dla funkcjonowania biblioteki i filii bibliotecznych w trakcie epidemii 
COVID-19 
 

Na podstawie art. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374) oraz 

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. (Dz.U. poz. 522) zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

oraz na podstawie § 7 pkt. 5, 6, 8  i § 9 Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, nadanego 

Uchwałą nr XXI/109/2004 Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie Statutu 

Biblioteki Miejskiej w Luboniu, zarządzam co następuje: 

 

§1. W  związku z najnowszymi wynikami badań nad koronawirusem Sars-CoV-2 i zmianą 

rekomendacji Biblioteki Narodowej dotyczącej okresu kwarantanny dla książek i innych 

publikacji przechowywanych w bibliotekach, wskazującą, że na powierzchniach plastikowych 

(np. okładki książek, płyty itp.) wirus jest aktywny do 72 godzin (trzy doby). Skracam 

rekomendowany okres kwarantanny do 3 dni i tym samym w Zarządzenie nr 4/2020 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie: wprowadzenia 

wytycznych Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu dla funkcjonowania biblioteki i filii 

bibliotecznych w trakcie epidemii COVID-19, dokonuje się następujących zmian: 

1. zmianie ulega treść załącznika nr 1 do Zarządzenia w następujący sposób: 

- zmienia się treść załącznika nr 1, Wytyczne Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu dla 

funkcjonowania biblioteki I filii bibliotecznych w trakcie epidemii COVID-19, w rozdziale 

pierwszym - Zapewnienie bezpieczeństwa pracownikom/obsłudze, w punkcie drugim -  

“Odkładanie przyjętych książek na okres 3 dni do skrzyni, pudła, torby lub na wydzielone 

półki w magazynie, innym pomieszczeniu bądź regale. Odizolowane egzemplarze należy 

oznaczyć datą zwrotu i wyłączyć z wypożyczania do czasu zakończenia kwarantanny, po 

tym okresie włączyć do użytkowania.” 

§2. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią Zarządzenia. 

2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza własnoręcznym 
podpisem (Załącznik nr 1). 

§3.1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki Miejskiej           
w Luboniu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.12.2020 r. 
 

 
 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2020 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 
 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 
 

 
Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym oświadczam, że 
zapoznałam się z Zarządzeniem nr 8/2020 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia      
15 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian do wytycznych Dyrektora Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu dla funkcjonowania biblioteki i filii bibliotecznych w trakcie epidemii 
COVID-19 
 

 
 

 
 
 
 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Jolanta Adamska 
 

   

2 Graś Ewa 
 

   

3 Lidia Kęsy 
 

   

4 Janusz Klaudia 
 

   

5 Janusz Marzena 
 

   

6 Katarzyna Pawlak 
 

   

7 Schon Tamara 
 

   

8 Siatka Maria 
 

   

9 Szałamacha Bogna 
 

   

10 Wabiszewska Hanna 
 

   

 
 

 

 


